KAYNAKÇA

'Abbûd es-Sirâc, *et-Teşrî'u'l-cezâ'i'l-mukâran fi'l-fıkhi'l-İslâmî ve'l-kânûni's-Sûrî* (el- Cüzü'l-evvel: el-Mebâdiü'l-'âmm), Dimaşk ts.

'Abdulhamîd, Muhammed Muhyiddîn, *el-Ahvâlü's-şahsiyye fi's-şer'i'ati'l-İslâmiyye*, Dâru'l-Kitâbi'l-'Arabî, Beyrut 1404/1984.

Artuk, Mehmet Emin, *"Cinsel Taciz ve Ceza Hukuku"*, İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi Mecmuası, Cilt: 30, Sayı: 1-2, İstanbul 1964.

Avcı, Mustafa, *Osmanlı Ceza Hukukuna Giriş*, Mimoza Yayınları, Konya 2008.

_____, *Osmanlı Ceza Hukuku Genel Hükümler*, Mimoza Yayınları, Konya 2010.

Aycan, Nihat, Nuray Cansunar ve İbrahim Balcıoğlu, *"Toplumsal Tabu: Bir Enest Olgusu"*, Yeni Symposium, Cilt: 35, Sayı:1, İstanbul 1997.

'Azîmâbâdî, Ebu't-Tayyib Muhammed Şemsü'l-hak, *Avnu'l-Ma'bûd Şerhu Süneni Ebi Dâvûd*, Dâru'l-Kütübî'l-'ilmiyye, Beyrut 1415/1994.

Bâcî, Ebu'l-Velîd Süleymân b. Halef, *el-Müntekâ Şerhu'l-Muvatta*, Matba'atü's-saâde, Kahire ts.

Bağavî, Muhyî's-sünne Ebu Muhammed el-Hüseyn, *Meâlimü't-tenzîl fi tefsîri'l-Kur'ân*, Dâru Taybe, by. 1417/1997.

Bozbeyoğlu, Alanur Çaylin, v.dğr., “*Ailenin Karanlık Yüzü: Türkiyede Ensest*”, *Sosyoloji Araştırmaları Dergisi*, Cilt: 13, Sayı: 1, Bahar 2010.

Cessâs, Ahmed b. Alî er-Râzî, *Ahkâmu'l-Kur'ân*, Dâru İhyâi't-türâsi'l-'Arabî, Beyrut 1405/1984.

Cin, Halil, *İslam ve Osmanlı Hukukunda Evlenme*, Selçuk Üniversitesi Hukuk Fakültesi Yayınları, Konya 1988.

Dehlevî, Veliyullâh Ahmed b. Abdirrahîm, *Hüccetullâhi'l-bâliğa*, Dâru'l-Kütübî'l-hadîse, Kahire ve Bağdat ts.

Ebu Nu'aym el-İsbahânî, Ahmed b. Abdullah, *Hılyetü'l-evliyâ ve tabakâtü'l-asfiyâ*, Dâru'l-Kitâbi'l-'Ârabî, 1409/1988 Beyrut.

Ebu'n-Nücâ, Mûsâ b. Ahmed b. Mûsâ, *el-İknâ' fî fıkhi'l-İmâm Ahmed b. Hanbel*, Dâru'l-Ma'rife, Beyrut ts.

Ebu Zehra, Muhammed, *el-Ahvâlü's-şahsiyye*, Dâru'l-Fikri'l-'Arabî, Kahire 1426/2005.

_____, *el-Cerîme*, Dâru'l-Fikri'l-'Arabî, Kahire 1419/1998.

Elbir, Halid Kemal, “Evlenmeleri Memnu Akrabaların Evlenmelerinin ve Cinsi Münasebetlerinin Ceza Müeyyidesi ile Tehdidi Meselesi Karşısında Türk Hukuku”, *İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi Mecmuası*, Cilt: 12, Sayı:2-3, İstanbul 1946.

Gazzâlî, Ebu Hâmid Muhammed b. Muhammed, *el-Vasît fî'l-mezheb*, Dâru's-Selâm, Kahire 1417/1996.

Hallâf, Abdulvahhâb, *Ahkâmu'l-ahvâlî's-şahsiyye fî's-şer'i'ati'l-İslâmiyye*, Dâru'l-Kalem, Kuveyt 1410/1990.

Harâtî, Ebu Bekr Muhammed b. Cafer, *Mesâviü'l-ahlâk ve mezmûmuhâ*, Mektebatü's-Süvâdî, Cidde 1413/1993.

Hasan es-Seyyid, Hâmid Hitâb, *Eseru'l-karâbet 'ale'l-cerâim ve'l-'ukûbât fî'l-fıkhi'l-İslâmî*, my., Kahire 1431/2010.

Haskefî, Muhammed b. Alî b. Muhammed, *ed-Dürrü'l-muhtâr Şerhu Tenvîri'l-ebâr*, Dâru'l-kütübî'l-İlmiyye, 1423/2002.

Hattâbî, Ebu Süleymân Hamed b. Muhammed, *Me'âlimü's-sünen*, el-Matba'atü'l-İlmiyye, Halep 1351/1931.

Heytemî, Ebu'l-'Âbbâs Ahmed b. Muhammed b. Alî, *ez-Zevâcir 'an iktirâfi'l-kebâir*, Dâru'l-Fikr, 1407/1987.

Huraşî, Ebu Abdillâh Muhammed b. 'Abdillâh, *Şerhu Muhtasari Sîdî Halîl*, Dâru'l-Fikr, Beyrut ts.

<http://www.ahlalheeth.com/vb/showthread.php> (29.08.2007).

[http://www.istanbul.edu.tr/hukuk/yaseminisiktac/makaleler/Ensest ve Hukuka Yansimasi.pdf](http://www.istanbul.edu.tr/hukuk/yaseminisiktac/makaleler/Ensest_ve_Hukuka_Yansimasi.pdf) (12.02.2004).

<http://www.onlemeplatformu.org/2009/11/04/ensest/> (04.11.2009).

İbn 'Âbidîn, Muhammed Emîn b. Ömer b. 'Abdulazîz, *Reddü'l-muhtâr 'ale'd-Dürri'l-muhtâr*, Dâru'l-Fikr, Beyrut 1415/1995.

İbn Hacer, Ebu'l-Fadl Ahmed b. Alî el-'Askalânî, *Fethu'l-Bârî bi şerhi Sahîhi'l-Buhârî*, Mektebetü'l-Ğurabâi'l-eseriyye, Medine 1417/1996.

İbn Hazm, Ebu Muhammed Alî b. Ahmed b. Sa'îd, *el-Muhallâ bi'l-âsâr*, Dâru'l-Fikr, Beyrut ts.

İbn Kudâme, Muvaffakuddîn Abdullah b. Ahmed el-Makdisî, *el-Muğnî fî fikhî'l-İmam Ahmed b. Hanbel eş-Şeybânî*, Mektebetü'l-Kâhira, Kahire 1388/1968.

_____, *el-Kâfî fî fikhî'l-İmam Ahmed*, Dâru'l-Kütübi'l-'ilmiyye, by.

1414/1994.

İbn Kudâme, Ebu'l-Ferec Abdurrahmân b. Muhammed, *eş-Şerhu'l-kebîr 'alâ metni'l-Mukni'*, Dâru'l-Kitâbi'l-'Arabî, by. ts.

İbn Rüşd (el-Hafîd), Ebu'l-Velîd Muhammed b. Ahmed, *Bidâyetü'l-müctehid ve nihâyetü'l-muktesid*, Dâru'l-Kütübi'l-'ilmiyye, Beyrut 1428/2007.

İbnü'l-'Arabî, Ebubekr Muhammed b. 'Abdullah, *Ahkâmu'l-Kur'ân*, el-Mektebetü'l-'Asriyye, Beyrut 1426/2005.

İbnü'l-Hümâm, Muhammed b. 'Abdilvâhid b. 'Abdilhamîd es-Sivâsî, *Fethu'l-Kadîr*, Dâru'l-Fikr, ts. by.

Karayel, Ayhan, "Retrospektif Bir Çalışma: 2001-2005 Yılları Arasında Adana İl Emniyet Müdürlüğüne Yansıyan Cinsel Taciz Vakalarının İncelenmesi" (Basılmamış Yüksek Lisans Tezi), Çukurova Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Adana 2006.

Kâsânî, Alâaddîn Ebu Bekr b. Mes'ûd, *Bedâi'u's-sanâi' fî tertîbi's-şerâi'*, Dâru'l-Kütübi'l-'ilmiyye, Beyrut 1406/1986.

Kasapoğlu, Abdurrahman, "Ensest Tabusu ve Egzogami Kuralının Kur'an'daki Yansımaları", *Dinbilimleri Akademik Araştırma Dergisi*, Cilt: 3, Sayı: 1, Samsun 2003.

Kâsımî, Muhammed Cemâluddîn b. Muhammed, *Mehâsinu't-te'vîl*, Dâru'l-Kütübi'l-'ilmiyye, Beyrut 1418/1997.

Keskin, Yusuf Ziya, *Recm Cezası -Ayet ve Hadislerin Tahlilleri-*, Beyan Yayınları, İstanbul 2001.

Koyuncu, Ece, v.dğr., *Türkiyede Ensest Sorununu Anlamak*, Nüfus Bilim Derneği ve Birleşmiş Milletler Nüfus Fonu, Ankara 2009.

Mâlik b. Enes, *el-Müdevvene*, Dâru'l-Kütübi'l-İlmiyye, by. 1415/1994.

Merdâvî, 'Alâuddîn Ebu'l-Hasen Alî b. Süleymân, *el-İnsâf fî ma'rifeti'r-râcih mine'l-hilâf*, Dâru İhyâi't-türâsi'l-'Arabî, by. ts.

Mevsilî, Ebu'l-Fadl Mecdüddîn Abdullâh b. Mahmûd, *el-İhtiyâr li ta'lîli'l-Muhtâr*, Çağrı Yayınları, İstanbul 1996.

Merğînânî, Burhânuddîn Ebu'l-Hasen Alî b. Ebubekr, *el-Hidâye şerhu Bidâyeti'l-mübtedî*, Dâru İhyâi't-türâsi'l-'Arabî, Beyrut ts.

Mizzî, Yûsuf b. ez-Zekî Abdurrahmân Ebu'l-Haccâc, *Tuhfetü'l-eşrâf bi marifetiletraf*, el-Mektebetü'l-İslâmî, by. 1403/1983.

Nursi, Saîd, *Lem'alar*, Zehra Yayıncılık, İstanbul 1999.

Râzî, Fahrüddîn Muhammed b. Ömer, *Mefâtihu'l-ğayb*, Dâru İhyâi't-türâsi'l-'Arabî, Beyrut 1420/1999.

San'ânî, el-Hasen b. Ahmed b. Yûsuf, *Fethu'l-Ğaffâr el-Câmi'u li sünneti nebiyyina'l-muhtâr*, Dâru 'Âlemi'l-fevâid, by. 1427/2006.

Serahsî, Ebu Bekr Muhammed b. Ahmed b. Ebu Sehl, *el-Mebsût*, Dâru'l-ma'rife, Beyrut 1414/1993.

Şa'bân, Zekiyüddîn, *İslam Hukuk İlminin Esasları (Usûlü'l-fıkh)*, Ter. İbrahim Kafi Dönmez, Türkiye Diyanet Vakfı Yayınları, Ankara 1999.

Şevkânî, Muhammed b. Alî b. Muhammed, *Neylü'l-evtâr şerhu Münteka'l-ahbâr min ehâdîsi Seyyidi'l-ahyâr*, Dâru'l-Hadîs, Mısır 1413/1993.

Şirbînî, Muhammed b. Ahmed el-Hatîb, *Muğni'l-muhtâc ilâ ma'rifeti me'âni elfâzi'l-Minhâc*, Dâru'l-Kütübi'l-İlmiyye, by. 1415/1994.

Taberî, Ebu Ca'fer Muhammed b. Cerîr b. Yezîd, *Câmiu'l-beyân an te'vili'l-Kur'ân*, Müessesetü'r-Risâle, by. 1421/2000.

Tahâvî, Ebu Ca'fer Ahmed b. Muhammed, *Şerhu Me'âni'l-âsâr*, 'Âlemü'l-kütüb, by. 1414/1994.

T.C. Sağlık Bakanlığı, Ana Çocuk Sağlığı ve Aile Planlaması Genel Müdürlüğü, *Gençlik Danışmanlık ve Sağlık Hizmet Merkezleri CSÜS Eğitim Modülü Katılım Rehberi*, Ankara 2007.

Topçu, Sedat, *Çocuk ve Gençlerin Cinsel İstismarı*, Doruk Yayınları, Ankara 1997.

'Üdeh, Abdulkâdir, *et-Teşrî'u'l-cinâi'l-İslâmî mukâranan bi'l-kânûni'l-vad'î*, Mektebetü Dâru't-türâs, Kâhire 1426/2005.

Usta Sayita, Sevgi, "Ensest İlişkiden Doğan Çocuğu Tanıma Yasağının Kaldırılmasına Eleştirel Bir Bakış", TBB Dergisi, Sayı:88, 2010.

Yılmaz, Ejder, *Hukuk Sözlüğü*, Yetkin Yayınları, Ankara 2006.

Zeyla'î, Ebu Muhammed Abdullâh b. Yûsuf, *Tebyînü'l-hakâik Şerhu Kenzi'd-dekâik*, Matba'atü'l-Kübra'l-emîriyye ve Bulak, Kâhire 1313/1895.

أنسست و انعكاسها في الفقه الإسلامي

الملخص

كلمة أنسست (سفاح القربى) في اصطلاح القانون و الشرع تعنى العلاقة الجنسية بين الأشخاص الممنوع زواجهم. و هي تعدّ جريمة في كلّ أنحاء العالم و سببا لتشديد العقوبة كما أنّ طبيعة الجريمة أدت إلى عدم اعتبارها كحادثة الزنا العادية عند كثير من الفقهاء.